
           

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 1 października 2021 r. 

Poz. 1789 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 24 września 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szkół podoficerskich 

Na podstawie art. 128 ustawy z dnia 11 września 2003 r. o służbie wojskowej żołnierzy zawodowych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1131 i 1666) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 6 sierpnia 2010 r. w sprawie szkół podoficerskich (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 875) w § 2 w ust. 1b skreśla się wyrazy „i Toruniu”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

Minister Obrony Narodowej: M. Błaszczak 


		2021-10-01T08:24:45+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-10-01T17:19:36+0200




